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1. PODSTAWY FORMALNO-PRAWNE

1.1 Przedmiot opracowania

Przedmiotem opracowania jest wycena szacunkowej wartosci rynkowej samochodu
ciezarowego marki Nissan oraz tadowarki BOBCAT nalezgcych do MDL-3D Spétka z o.o.
zlokalizowanej w PrzeZmierowie przy ul. Ogrodoweyj 9.

Informacyjnie podaje sie , ze:

> warto$é rynkowa jest to racjonalnie okreélona ilosé pieniedzy, ktérg chetny
kupujgcy bedzie sktonny zaoferowac chetnemu sprzedajgcemu w zamian za ruchomosé
przy zafozeniu réwno$ci stron i ich niezaleznosci, bez istnienia Zadnego przymusu
wplywajacego na decyzje o zakupie i sprzedazy, przy peinej jego znajomosci
i okolicznosci transakcji, w okreslonym czasie.

1.2 Cel wyceny

Wycena zostala wykonana w celu sprzedazy ruchomosci.

1.3 Podstawy formalne

- Zlecenie nr 3021-SEE.7110.2193.2024. 1 Urzedu Skarbowego Poznan-Jezyce na dokonanie
wyceny

- ogledziny techniczne ruchomosci przeprowadzone dia potrzeb wyceny w dniu 7 sierpnia br.
na terenie parkingu strzezonego ,Inter-Hol” Przedsigbiorstwa Motoryzacyjnego ,Auto-Chara”
w Wysogotowie przy ul. Skérzewskiej 59.

1.4 Podstawy prawne

- ustawa Kodeks Cywilny z dnia 23.04.1964r. - Dz.U. 16/64 poz. 84 z pézniejszymi
Zmianami ,

- Standardy Zawodowe Rzeczoznawcéw Majgtkowych SIMP - Warszawa 2014r.

1.5 Daty wazne dla opracowania

> -data wizji lokalnej - 8sierpien 2024 r.
> data poziomu cen - sierpien 2024 r.
» data opracowania operatu - 13 wrzesier 2024 r.

1.6 Zakres wyceny

Zakresem wyceny jest ponizej opisany i oszacowan y samochéd cigzarowy marki Nissan oraz
fadowarka Bobcat znajdujgce sig na terenie parkingu strzeZonego ,Inter-Hol” Przedsigbiorstwa
Motoryzacyjnego ,Auto-Chara” w Wysogotowie przy ul. Skérzewskiej 59.




Wycena ruchomosci— MDL-3D Spétka z o.o. -4-

1.7 Autor opracowania

Zbyszko Rosada rzeczoznawca w zakresie wycen maszyn, urzadzen i pojazdéw
Stowarzyszenia Inzynieréw Mechanikéw Polskich, nr uprawnier L 9403,
Biegty Izby Skarbowej ds. wycen ruchomosci i praw majatkowych, nr uprawnien 15,

1.8 Metodologia wyceny

Podstawy metodologiczne - materialy pomocnicze :

~Wycena mienia” — M. Prystupa — Wydawnictwo ,Lektury Menedzera” Warszawa,
2000r.,

»Vademecum wyceny maszyn i urzgdzen - H. Macniak , Z.Makowicz .
Wydawnictwo ODDK — Gdarisk , 1998 . ,

»Zasady wyceny maszyn i urzgdzefi” - K. Dobrucki Wydawnictwo ARR

Zielona Goéra, 1994 r.,

»Ocena stanu technicznego maszyn i urzadzeni”— ZORPOT , Warszawa 1987 r.,
Materiaty szkoleniowo-poradnikowe ,Wacetob” - Warszawa .

UWAGA: zgodnie ze zlecieniem Urzedu Skarbowego Poznari-Jezyce wycenie podlegajg
dwa samochody ciezarowe marki Nissan oraz fadowarka Bobcat. Jeden z
samochodoéw oraz fadowarka znajdowaly sie na terenie pakingu strzezonego
»Inter-Hol” Przedsigbiorstwa Motoryzacyjnego ,,Auto-Chara” w Wysogotowie
przy ul. Skérzewsiej 59. Drugi samochéd ciezarowy zgodnie z otrzymanym
pismem znajdowaé sie miat byé pod dozorem Pana Rafata Jedrasiaka w
miejscu jego zamieszkania tj w Poznaniu przy ul. Niemcewicza 8/1. W zwigzku
z powyzszym biegly udat si¢ pod wskazany adres i podczas rozmowy z osobg
podajaca sie za matke pana Jedrasiaka poproszono o Jjego aktualny adres
celem wykonania ekspertyzy pojazdu. Niestety nie uzyskano aktualnego
miejsca zamieszkania, lecz jedynie informacje, iz nie nie mieszka z matka juz
od ponad péf roku. Przekazano kopie zlecenia oraz przygotowane pismo w
celu uzyskania kontaktu, ktéry rzekoma matka wyrazita cheé przekazania
synowi, lecz do dnia zfozenia wyceny w Urzedzie Skarbowym, a wiec miesigc
zobowigzany nie odewzwat sig udostepniajgc pojazd do wyceny.

W zwiazku z powyzszym niniejsza wycena umniejszona Jest o jeden pojazd w
stosunku do okreslonych w zleceniu.
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2. OPIS TECHNICZNY

2.1. Samochéd ciezarowy

marka — Nissan

model — Cabstar 3.0 TDI

nr rejestracyjny — PO-3J447

nr nadwozia — VWADFTF2471022137

pojemno$¢ silnika — 2953 cm®

moc silnika— 110 kW [ 150 KM ]

stan licznika — brak wskazania

data pierwszej rejestracji — 01.09.2008 r. (w kraju:04.04.2016 r.)
rok produkcji — 2007

Nadwozie

Kabina pojazdu malowana. Widoczne przetarcia, odpryski, ubytki warstwy lakieru, korozja.
Skrzynia tadunkowa miejscowo skorodowana.

-5-
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Ukiad napedowy

Pojazd unieruchomiony. Brak mozliwosci sprawdzenia poprawnosci dziatania silnika. Skrzynia
biegdbw manualna wraz z pozostatymi podzespotami bez mozliwosci sprawdzenia tak w uktadzie
statycznym jak i na ruchu, a w zwigzku z tym brak mozliwosci sprawdzenia kompletnosci
podzespoféw uktadu napedowego.

Podwozie

Ukfad zawieszenia bez moZzliwo$ci sprawdzenia. Uktad kierowniczy, uktad hamulcowy i
wydechowy bez moZliwoéci sprawdzenia. Widoczna korozja ramy pojazdu i podzespotéw
podwozia.

Osprzet i wyposazenie

Instalacja elektryczna bez mozliwodci sprawdzenia. Lampy i klosze kompletne. Kabina pojazdu
silnie zabrudzona. Deska rozdzielcza znacznie zdekompletowana.
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Ogumienie

. Nosnosé /

- Koto Producent wss:?izzofv(;; Srednica Indeks
: predkosci
0s$ Lewe Uniroyal 195/70 R15C 104/102 R
przednia Prawe | Uniroyal 195/70 R15C 104/102 R
(o] Lewe Uniroyal 195/70 R15C 104/102 R
tylna Prawe | Uniroyal 195/70 R15C 104/102 R

Obrecze kot z widoczna korozjg. Opony z roku 2017. Stopien zuzycia okreslono w wysoko$ci
90 %.

OCENA TECHNICZNA:

Badanie pojazdu przeprowadzono w uktadzie statycznym.

Samochéd w dniu badania tj. 8 sierpnia br. byt niesprawny, niekompletny, w zlym stanie
technicznym. Nie uzyskano do wglgdu dowodu rejestracyjnego:

UWAGI:

Ustalenie numeréw identyfikacyjnych dokonano za pomocg przeprowadzenia ogledzin bez
uzycia specjalistycznego sprzetu w tym zakresie. Wyceniajgcy zaznacza, Ze nie byly
przeprowadzane szczegétowe badania techniczne w tym elementéw zakrytych w zwigzku z
czym niniejsza wycena nie moze by¢ traktowana jako ekspertyza stanu technicznego.
Rzeczoznawca zastrzega sig, Ze nie bierze odpowiedzialnosci za ukryte uszkodzenia, wady
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tworzywa, wadliwy montaz oraz uszkodzenia i braki zespotéw, podzespotéw powstafe po
przeprowadzeniu ogledzin badanego pojazdu.

2.2. tadowarka kofowa

marka - BobCat

model — 453

masa ~ 1200 kg

szer. czerpaka — 90 cm

wys. transportowa— 1,81 m

dt. transportowa — 2,46 m

ogumienie pneumatyczne — Mitas SK-02 23x8.50-12
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3. WYCENA SZACUNKOWEJ WARTOSCI
RYNKOWEJ

3.1. Samochéd ciezarowy

Aktualng szacunkowg warto$é rozpiatrywanego samochodu okreslono na podstawie:
- oceny stanu technicznego,

- cennika ,Pojazdy samochodowe — warto$ci rynkowe” — sierpien 2024 r.
- badania cen gietdowych,

1. Ustalenie warto$ci bazowej:

Warto$¢ rynkowg rozpatrywanego pojazdu przyjeto wg cennika ,Pojazdy Samochodowe — wartosci
rynkowe” sierpiers 2024 r. wydanego przez Info-Ekspert Sp. z o.0.

Ws = 20.950 zi.

2. Korekta dotyczaca daty 1-rejestracji:

w2-w1 22.600 — 20.950
KR = *xm=* 0,75 = -—12——*16*0,75= + 1.650 z¢
gdzie: Wi, W, — notowania pojazdéw z sgsiednich lat

m - liczba miesigcy w stosunku do maja
0,75 - wspdtczynnik wynikajgcy z nieciggtosci funkcji krzywej spadku
wartosci, ktéra szczegdinie na przetomie roku zgodnie z rzeczywistymi
notowaniami uktada sie ponizej linii prostej wyznaczanej przez
zastosowanie interpolacji

3. Korekta dotyczaca przebiequ pojazdu:

W zwigzku z faktem, iz ostatnie badanie techniczne pojazdu zostato uwidocznione w zatgczonym
raporcie z marca 2018 roku, a wiec ponad 6 lat temu w wysokosci 119.108 km, a nie byto
moZliwosci odczytania wskazania licznika, nie zastosowano niniejszej korekty.

KP=WB*0% = 0z

4. Korekta dotyczaca wyposazenia dodatkowego

Pojazd nie posiada wyposazenia ponadstandardowego dla okreslonej wersji dlatego nie
zastosowano ponizszej korekty przyjmujac wersje standard dla tego modelu pojazdu.

Kw=WB*0% = 02z

5. Korekta wynikajaca z dbatosci o pojazd:
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Korekta wynika z:  ogéinego stanu technicznego w stosunku do wskaznikéw przecietnych
przegladow autoryzowanych, estetyki wnetrza pojazdu, sposobu
garazowania, eksploatowania pojazdu przez Jjednego uzytkownika, faktu

dfugotrwatego postoju pojazdu, $ladéw napraw powypadkowych lub ich
braku

Do rozpatrywanego pojazdu zastosowano wspdfczynnik:
Kp=20.950zt *(-40%) = -8.380 zt

Zastosowany wspofczynnik okre$lony zostat po dokonanej wizji jako przyjety procentowy oraz kosztowy
wskaznik ewentualnych brakéw, uszkodzer, elementéw z mozliwoscig przeznaczenia do naprawy czy
wymiany, natomiast w duZym stopniu moze byé nieadekwatny do warto$ci kosztéw koniecznych do
zabezpieczenia jego napraw. Ponadto pojazd prawdopodobnie od ponad 6 lat jest nieuzytkowany.

6. Korekta wynikajaca ze stanu ogqumienia:

Przy okres$laniu wartosci pojazdu przyjmuje sig, ze w cenniku pojazdéw zawarte sg wartosci
ogumienia o zuzyciu 50 %
Ke = W5 * [(1- S) - 0,5] =+ 000 zt

Gdzie:
W& — cena nowych opon
S - zuzycie opony badanej.

Ke = 2.100 zt* [(1- 0,9) - 0,5] = - 840 zt

Stad srednia szacunkowa warto$é rynkowa rozpatrywanego pojazdu wynosi:
Wg = Wi +(KR:tKP:tKw:|:KDiKG)
Wk = 20.950 zt. + ( 1.650 zt. +0 zt + 0 zf — 8.380 z} - 840 zt) =13.380 zt

(w zaokragleniu)
Wr = 13.400 zf
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3.2. tadowarka kofowa

Minitadowarka kofowa znajdujgca si¢ na placu parkingowym zgodnie z zatgczonymi zdjeciami w
znacznym stopniu skorodowana. Biegly nie posiada wiedzy nt. kompletnosci silnika i wszelkich
podzespotéw oraz daty rozpoczecia postoju jako uszkodzona, sugerujgc sie wizualnym stanem
technicznym. Ogumienie wyeksploatowane, obrecze kot spekane, postepujgca korozja. Zgodnie z
pozyskang wiedzg od przedstawiciela handlowego sprzetu BobCat model ten zaprzestano
produkowaé jeszcze w ubieglym wieku, a wiec ponad 20 lat temu i mozliwo$é przeprowadzenia
remontu z konieczno$cig pozyskania uszkodzonych czgsci moze w duzym stopniu byé niemozZzliwy.
W zwigzku z powyzszym prawdopodobiefistwo ponownego uruchomienia minitadowarki Jest
praktycznie niemozliwe z czgsci fabrycznie nowych, lecz istnieje nikte prawdopodobierstwo
przeprowadzenia remontu pozyskujac nieuszkodzone czesci z podobnie starych, nieczynnych
maszyn jak wyceniany. Warto$¢ zlomowa tej maszyny to koszt okofo 1000 zt, lecz w zatozeniu
mozliwo$ci jej zbycia na warunkach jak opisano powyzej warto$¢ maszyny okreslono w wysokosci
7.000 zt netto. W zwigzku z faktem ,iz obecnie produkowany model BobCat S70 jako genetyczny
odpowiednik wycenianego, ktory odbiega w znacznym stopniu pod wzgledem konstrukcyjno-
technologicznym od modelu 453 oraz faktu uzyskania informacji od przedstawiciela handlowego
na Polskg nie przeprowadzono wyceny stosujgc metody poréwnawczej lecz okreslono jego
warto$¢ na podstawie powyZszego.

(w zaokragleniu)

Wr = 8.600 zf
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4. USTALENIA KONCOWE

Uwzgledniajac przeprowadzong analize rynku na podobne pojazdy i maszyny oraz dokonang
wycene wnioskuje sig przyjgc okreslong w operacie szacunkowa warto$é rynkowa
Jjako moZzliwg do uzyskania na rynku.

Wartosé rynkowa rozpatrywanych ruchomosci na dzieri wyceny opiniuje sie na kwote:

- samochéd ciezarowy Nissan Capstar: 13.400 zt

- minitadowarka kofowa BobCat: 8.600 zt

tgczna wartosc:

Wr = 22.000 zf

Stownie: dwadziescia dwa tysigce zlotych

Okreslona warto$¢ zawiera podatek VAT.

Uwaga:

Wycena zostata przeprowadzona wg aktualnego stanu pojazdu, cen obowigzujgcych w dniu
szacowania oraz zasad i trybu sporzadzania operatu szacunkowego wynikajgcych

i zgodnych ze standardami zawodowymi rzeczoznawcéw majatkowych Stowarzyszenia
InZynieréw Mechanikéw Polskich.
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5. KLAUZULE - warunki i ograniczenia

Ustalona powyzej kwota jest wartos$cig rynkowa w rozumieniu definicji Standardow
Zawodowych Rzeczoznawcéw Majgtkowych tzn. mozliwg do osiggniecia na aktualnym rynku
dla aktualnego sposobu uzytkowania. OkreSlenia wartosci rynkowej dokonano przy
uwzglednieniu materiatéw i informacji uzyskanych od pracownikéw Parkingu, przedstawicieli
handlowych oraz remontowych tego typu maszyn, a przyjetych przez wykonawce niniejszego
opracowania w dobrej wierze. Nie badano prawdziwo$ci danych identyfikacyjnych przedmiotu
wyceny w tym m.in. numeréw fabrycznych i roku produkcji oraz prawa wtasnosci. Wyceniajgcy
zaznacza, 2e nie byly przeprowadzane szczegbfowe badania techniczne konstrukcji,
elementow zakrytych oraz jako$ci stosowanych materiatow. W zwigzku z powyZzszym niniejsza
wycena nie moze by¢ traktowana jako ekspertyza stanu technicznego. Rzeczoznawca nie
bierze na siebie odpowiedzialno$ci za wady ukryte, fizyczne, prawne i ewentualne skutki
wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania
samej wyceny. Niniejsze opracowanie nie moze by¢ publikowane w cafosci lub czesci w
jakimkolwiek dokumencie bez zgody rzeczoznawcy i bez uzgodnienia z nim formy i tresci
takiej publikacji. Nie mozna takze wykorzystywaé opracowania do Zadnego innego celu anizeli
okreslony w punkcie 1.2 niniejszego operatu. Oszacowanie wartosci wymaga kazdorazowej
aktualizacji w przypadku ponownego wykorzystania niniejszej wyceny.

Okreslona w niniejszej wycenie warto$¢ rynkowa ma znaczenie wylgcznie positkowe i
nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy za oszacowang wartosc.




Wycena ruchomoéci — MDL-3D Spétka z o.o. -14 -

6. ZALACZNIKI

e

NUMER POCDWOZIA (VIN) KBANUMBER  NUMER REJESTRACYJINY

Pobieiz dane pojazdu za pomocs Numer podwozia (VIN) Zawsze sprawdzaj dane | dodawaj je w razie potrzeby

Numer poowozZia (v

VWADFTF2471022137 -

Nissan v Cab Star v

[1+]

Rok produkc

Sl ProvuKdy

2007 ¥ Czerwiec b
Typ silnika Drzwi iaped
Diesel o - oé Kolo tyine b
hadwozie Skrzynia bieg ioc
~ - v 110
{pzszerzony mode Podtyp
Cabstar (F24), Ch.Cab./Pick-up, 2006 .:: | 3.07DI v
Rozszerzony iyp
3.0 TDI 16_ V 35/45 15. CHP, Diesel. 2 953cc, 110kW {150pk). 2006-09 7/ 2013-12 v |

Dane dotyczgce silnika pojazdu
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Uzyskane internetowe oferty sprzedazy o zblizonych parametrach samochodéw z roky 2012 i 2007
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Ponizej wydruk raportu historii pojazdu




rapor: [istorii Pojazdu autc DNA VWADFTF247107 2137

auloDNA

Wersja jezykowa: PL
decch884-733d783b-1d375fch-056f2cbb-afadb9c4

Nissan CABSTAR

VWADFTF2471022137
.

Raport Historii Pojazdu autoDNA

Raport zawiera dostepne informacje na dzien: 2024-09-25 07:00:59 UTC +0200

Wiek pojazdu

We daty produkcji / roku modelowego

17 8

LAT(A) MIES.

Data produkcji / Rok modelowy 2007

online

Wg pierwszej rejestracji pojazdu

16 -

LAT(A) MIES.

Data pierwszej rejestracji 2008-09-01

Uwaga: Nie jest to aktualny przebieg sprawdzanego pojazdu. System autoDNA oblicza $redni
2 0 9 2 3 8 km przebieg pojazdu na podstawie danych pojazdéw o podobnej charakterystyce: marce,

modelu, typie paliwa, wieku itp.

CENTRUM POWIADOMIEN

Bazy Skradzionych Pojazdéw Akcje serwisowe
_ Przeszukane bazy 11/11 C “} Nie odnotowano
Dziennik uzytkowania Historia cenowa
L | Liczba wpisow 41 Nie odnotowano
VWADFTF2471022137

auloDNA decch884-733d783b-1d375fch-056f2cbb-afadb9cs

Informacje o pojezdzie

@ Liczba wpiséw 13

Odczyty drogomierza

,r Liczba wpiséw 10

2024-09-25 07:00:59 UTC +0200 Strona 1




aport tHistorii Pojazdu autoDNA VWADRTF?47102213

Historia uszkodzen

Nie odnotowano

Liczba wpisoéw O

Rejestr zastawoéw Wyposazenie
kraj Polska

Nie odnotowano Liczba wpiséw 7
Poprawnosc¢ VIN

Niedostepne

INFORMACJE O POJEZDZIE

Producent
NISSAN

Pojemnos¢ silnika [cm3]
3000

Kolor lakieru
SOLID RED

Data produkcji
2007

Kod modelu
F24M

Model Rodzaj nadwozia

CABSTAR INNY

Kraj producenta Kod koloru lakieru

JAPONIA Z10

Prébka koloru lakieru Kod koloru wnetrza
G

Kod silnika Typ skrzyni biegow

ZD30DDTI MANUALNA

AKCJE SERWISOWE

Nie odnotowano

BAZA SKRADZIONYCH POJAZDOW

Przeszukane bazy 11 Odnotowano 0

W Czechy

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja

Nie odnotowano

& Litwa

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja

) Nie odnotowano

~nrn  VWADFTF2471022137
AUIODNA  deccbssa-733d783b-1d375fch-056f2cbb-afadb9ca

‘ ' Rumunia

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja

(~"} Nie odnotowano

w Stowenia

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja

) Nie odnotowano
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e 03
w Holandia

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Repozytoria
Crimimail oraz Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

Nie odnotowano

U Stowacja

Ewidencja pojazdow skradzionych - Policja

Nie odnotowano

-
ﬂ'; Norwegia

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Ettersokt

Nie odnotowano

§ _~ .
o Baza int.

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Niezalezne
Zrédta internetowe

| ) Nie odnotowano

HISTORIA POJAZDU

!
2024
!

13.07.2024 . . .
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2024-08-11
Kraj Polska

15.05.2024 . . .
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2024-06-13
Kraj Polska

16.04.2024 . . .
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2024-05-15
Kraj Polska

17.03.2024 . . .
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2024-04-15

e VWADFTF2471022137
auloDNA decch884-733d783b-1d375fcb-056f2cbb-afadb9cs

‘0’ Kanada

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Policja

Nie odnotowano

-~ .

: » Szwecja

Ewidencja pojazdéw skradzionych - Stowarzyszenie
Ubezpieczycieli

Nie odnotowano

. Kaynine

Ewidencja przedmiotéw skradzionych -
Kaynine(Niemcy)

- Nie odnotowano
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30.06.2023
|

01.06.2023

04.04.2023

06.03.2023

05.02.2023

07.01.2023

2022
|

09.12.2022
10.11.2022

12.10.2022

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2023-07-29

Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2023-06-30
Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2023-05-03
Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2023-04-04
Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2023-03-06
Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2023-02-05
Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2023-01-07
Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2022-12-09
Kraj Polska

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2022-11-10

VWADFTF2471022137
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Kraj Polska

13.09.2022
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-10-12
Kraj Polska

15.08.2022
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-09-13
Kraj Polska

17.07.2022 .
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-08-15
Kraj Polska

18.06.2022 .
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-07-17
Kraj Polska

20.05.2022 . .
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-06-18
Kraj Polska

20.04.2022
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-05-19
Kraj Polska

22.03.2022 .
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-04-20
Kraj Polska

21.02.2022 .
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-03-22
Kraj Polska

23.01.2022 L
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2022-02-21

VWADFTF2471022137 00 00
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\ Kraj Polska

I
' 25.12.2021
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2022-01-23
I Kraj Polska

25.11.2021
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2021-12-24
Kraj Polska

27.10.2021
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2021-11-25
Kraj Polska

28.09.2021 )
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2021-10-27
Kraj Polska

01.08.2021 .
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2021-08-30
Kraj Polska

2020
!

02.08.2020 .
Ubezpieczenie pojazdu

Polisa wazna do 2021-08-01
Kraj Polska

2019
x

02.08.2019

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa wazna do 2020-08-01
Kraj Polska

VWADFTF2471022137 e 00
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2018

24.03.2018

Wykonano okresowe badanie techniczne ;;‘fgzdé‘ﬁ;’mierza
(119 108 km)
Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2019-03-24
Kraj Polska
|
21.03.2017 .
Wykonano okresowe badanie techniczne 2?2:£°,§?mlerza
(107 291 km)
Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2018-03-21
Kraj Polska
l
04.04.2016 .
Wykonano okresowe badanie techniczne g?;_f;""gﬂ"m'e”a
(93 763 km)
Whynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2017-04-04
Kraj Polska
k
18.03.2015 . )
Pojazd zarejestrowany
Kraj poprzedniej rejestracji Wielka Brytania
Homologowany fabrycznie
Kraj Polska
!
05.2014 ]
Serwis lub kontrola pojazdu g?:g{‘:(g;"m'e”a
Kraj Wielka Brytania
VWADFTF2471022137 2024-09-25 07:00:59 UTC +0200 Strona 8
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I
08.2011 .
Serwis lub kontrola pojazdu

Kraj Wielka Brytania

08.2011 .
Serwis lub kontrola pojazdu

Kraj Wielka Brytania

2010
I

07.2010 .
Serwis lub kontrola pojazdu
Kraj Wielka Brytania

07.2010 .
Serwis lub kontrola pojazdu
Kraj Wielka Brytania

04.2010 .
Serwis lub kontrola pojazdu
Kraj Wielka Brytania

04.2010 .
Serwis fub kontrola pojazdu
Kraj Wielka Brytania

2008
|

01.09.2008 ) .
Pierwsza rejestracja pojazdu

01.09.2008 ) )
Rozpoczecie okresu gwarancyjnego

2007
|

06.2007
Pojazd wyprodukowany

Lokalizacja Barcelona

Kraj Hiszpania

VWADFTF2471022137
AUIODNA  deccb884-733d783b-1d375fch-0562chb-afadb9cd
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Stan drogomierza
26 783 km

Stan drogomierza
26 679 km

Stan drogomierza
19 356 km

Stan drogomierza
19 302 km

Stan drogomierza
15 625 km

Stan drogomierza
15 625 km

Strona 9




E——E— " R S T S W T T S S A O O S e e e

Raport Historii Pojazdu ai toDNA VWADF 112471022137

DZIENNIK SPRAWDZEN

Datai czas Rodzaj ustugi P Lokalizacja

WYPOSAZENIE

F/RR HEATER F/AIR BAG *F/LUXURY
F/COLD *STERJ F/ENG
F/ABS

ARCHIWALNE ZDJECIA POJAZDU

Liczba zdjec --

Zasady | warunki

Wszelkie informacje udostepnione za posrednictwem serwisu autoDNA maja charakter informacji pomocniczych i stanowia jedynie
wskazowki dla Uzytkownika.

—

Informacje zawarte w serwisie autoDNA moga ulec zmianie, bez wezesdniejszego powiadomienia przez AUTODNA Sp. z 0.0. o tym fakcie.
Wszelkie treéci i znaki graficzne zamieszczone w serwisie autoDNA chronione sa prawami autorskimi przystugujacymi AUTODNA Sp. z 0.0.
Wykorzystywanie tych tresci lub znakéw graficznych w sposéb inny niz wyraznie dozwolony warunkami Regulaminu serwisu autoDNA,
stanowi jego naruszenie i ztamanie obowiazujacych przepiséw prawa, w szczegblnosci przepisow ustawy z dnia z dnia 4 lutego 1994 r. o

prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631).
Uzytkownik moze pobiera¢ pojedyncze kopie materiatéw publikowanych w serwisie autoDNA wylacznie do uzytku wiasnego.

Zabronione jest powielanie, kopiowanie, przesytanie, przechowywanie w systemach, dokonywanie ttumaczenia na inny jezyk lub inne,
sprzeczne z Regulaminem serwisu autoDNA, wykorzystywanie tresci udostepnianych za posrednictwem serwisu autoDNA, bez uprzedniej,

wyraznej, pisemnej zgody AUTODNA Sp. z 0.0.
AUTODNA Sp. z 0.0. moZe posiadac patenty, zgtoszenia patentowe, prawa autorskie, znaki towarowe oraz inne prawa wiasnoéci
intelektualnej dotyczace tresci udostepnianych za pomoca serwisu autoDNA w jakiejkolwiek formie.

AUTODNA Sp. z 0.0. udostepniajac treéci za posrednictwem serwisu autoDNA nie udziela licencji na patenty, prawa autorskie, znaki

towarowe lub inne prawa wtasnosci intelektualnej, zawarte w udostepnionych treciach.

Nazwy podmiotéw lub produktéw zawarte w treéciach, udostepnianych przez AUTODNA Sp. z 0.0. w jakiejkolwiek formie za posrednictwem

serwisu autoDNA, moga stanowi¢ zarejestrowane znaki towarowe lub znaki ustugowe tych podmiotow.

VWADFTF2471022137 -09-25 07:00:
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Raport Historii Pojazdu
autoDNA

L} Zeskanuj|

onling

VWADFTF2471022137
Nissan CABSTAR

autoDNA VWADFTF2471022137

ot

deccb884-733d783b~1d375fcb~056f2cbb-afa4b9c4

Jak skanowa¢ QR kod

Uruchom aparat w swoim telefonie i skieruj
obiektyw telefonu na kod QR. Telefon
automatycznie zeskanuje QR kod. Alternatywnie,
uruchom aplikacje do skanowania QR i postepuj
analogicznie.

Jak naklei¢ na szybe

Naklej na boczna szybe samochodu, po prawej
lub lewej stronie. Nie rekomendujemy naklejania
Nna przednig szybe, ktéra ustawiona jest pod
katem przez co trudniej bedzie zeskanowa¢ QR
kod.

Jak umiesci¢ zdjecie w ogloszeniu

Dodaj QR kod jako kolejne zdjecie do swojego
ogtoszenia. Popularne serwisy umozliwiaja
dodawanie zdjecia w rozmiarze do 5 MB o
rozdzielczosci 1080 x 720 px. Plik, ktéry
otrzymate$ od nas wraz z zaméwionym raportem
spetnia te wymagania. Po prostu dodaj zdjecie do
galerii sprzedawanego pojazdu,
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